
 

5547/15   sni/EJ/agl 1 
 DGG 1 LIMITE LV 
 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2015. gada 10. februārī 
(OR. en) 
 
 
5547/15 
 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 3 
ECOFIN 43 

 

 

  

  

 

PROTOKOLA PROJEKTS1 
Temats: Eiropas Savienības Padomes (EKONOMIKA UN FINANSES) 

3366. sanāksme, kas notika Briselē 2015. gada 27. janvārī 
  

                                                 
1 Informācija par leģislatīvo aktu apspriešanu Padomē, citām publiskām Padomes apspriedēm 

un publiskām debatēm ir iekļauta šā protokola 1. papildinājumā. 

P
U
B
L
IC

Conseil UE



 

5547/15   sni/EJ/agl 2 
 DGG 1 LIMITE LV 
 

SATURS 

lappuse 

1. Pagaidu darba kārtības apstiprināšana ........................................................................................ 3 

LEĢISLATĪVO AKTU APSPRIEŠANA 

2. "A" punktu saraksta apstiprināšana ............................................................................................ 3 

3. Investīciju plāns Eiropai: Eiropas Stratēģisko investīciju fonds ................................................ 3 

4. Citi jautājumi .............................................................................................................................. 4 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

5. "A" punktu saraksta apstiprināšana ............................................................................................ 4 

6. Iepazīstināšana ar prezidentvalsts darba programmu ................................................................. 4 

7. Komisijas 2015. gada darba programma – Jauns sākums .......................................................... 4 

8. Ekonomikas pārvaldība .............................................................................................................. 5 

9. Gatavošanās G20 finanšu ministru un centrālo banku vadītāju sanāksmei, kas notiks Stambulā 
2015. gada 9. un 10. februārī ...................................................................................................... 5 

10. Citi jautājumi .............................................................................................................................. 5 

* 

*  * 



 

5547/15   sni/EJ/agl 3 
 DGG 1 LIMITE LV 
 

1. Pagaidu darba kārtības apstiprināšana 
5462/15 OJ CONS 3 ECOFIN 39 

Padome apstiprināja minēto darba kārtību. 

LEĢISLATĪVO AKTU APSPRIEŠANA 
(publiska apspriešana saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību 16. panta 8. punktu) 

2. "A" punktu saraksta apstiprināšana 
5463/15 PTS A 3 

Padome apstiprināja dokumentā 5463/15 uzskaitītos "A" punktus. 

2. punktā norādītajiem dokumentiem ir jābūt šiem: 

2. punkts: 5535/15 EF 15 ECOFIN 41 DROIPEN 7 CRIMORG 12 CODEC 82 
5116/15 ADD 1 EF 6 ECOFIN 12 DROIPEN 1 CRIMORG 7 CODEC 20 
5116/15 ADD 2 EF 6 ECOFIN 12 DROIPEN 1 CRIMORG 7 CODEC 20 
5116/15 ADD 3 REV 4 EF 6 ECOFIN 12 DROIPEN 1 CRIMORG 7 CODEC 20 

Sīkāka informācija par šo punktu apstiprināšanu ir izklāstīta papildinājumā. 

3. Investīciju plāns Eiropai: Eiropas Stratēģisko investīciju fonds 
– Priekšlikums – Eiropas Parlamenta un Padomes Regula par Eiropas Stratēģisko 

investīciju fondu un ar ko groza Regulas (ES) Nr. 1291/2013 un (ES) Nr. 1316/2013 
= Komisijas sniegta informācija un viedokļu apmaiņa 

5112/15 ECOFIN 11 CODEC 19 POLGEN 5 COMPET 8 RECH 2 ENER 6 
TRANS 9 ENV 7 EDUC 4 SOC 5 EMPL 3 EF 5 AGRI 14 
TELECOM 7 

+ ADD 1 

Komisija iesniedza savu priekšlikumu attiecībā uz Eiropas Stratēģisko investīciju fondu, par 

kuru Padomē notika pirmā viedokļu apmaiņa. Prezidentvalsts izklāstīja darba organizāciju 

Padomē, lai izskatītu šo priekšlikumu. 



 

5547/15   sni/EJ/agl 4 
 DGG 1 LIMITE LV 
 

4. Citi jautājumi 

– pašreizējie tiesību aktu priekšlikumi 
= prezidentvalsts sniegta informācija 

Padome pieņēma zināšanai pašreizējo stāvokli saistībā ar leģislatīvajām lietām, kas attiecas uz 

finanšu pakalpojumiem. 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

5. "A" punktu saraksta apstiprināšana 
5464/15 PTS A 4 

Padome apstiprināja dokumentā 5464/15 uzskaitītos "A" punktus. 

6. Informācija par prezidentvalsts darba programmu 1 
– viedokļu apmaiņa 

5335/15 ECOFIN 29 

Prezidentvalsts Latvija iepazīstināja ar savu darba programmu ekonomikas un finanšu jomā. 

7. Komisijas 2015. gada darba programma – Jauns sākums 2 
– Komisijas paziņojums Eiropas Parlamentam, Padomei, Eiropas Ekonomikas un 

sociālo lietu komitejai un Reģionu komitejai: Komisijas 2015. gada darba 
programma – Jauns sākums 
= Komisijas sniegta informācija un viedokļu apmaiņa 

5080/15 POLGEN 4 
+ ADD 1 to ADD 4 

Padomē notika viedokļu apmaiņa, pamatojoties uz Komisijas izklāstu par tās darba 

programmu attiecībā uz ekonomikas un finanšu jautājumiem 2015. gadā. 

                                                 
1 publiskas debates saskaņā ar Padomes reglamenta 8. panta 2. punktu 
2 publiskas debates saskaņā ar Padomes reglamenta 8. panta 3. punktu 



 

5547/15   sni/EJ/agl 5 
 DGG 1 LIMITE LV 
 

8. Ekonomikas pārvaldība 
a) Sešu tiesību aktu kopuma un divu tiesību aktu kopuma pārskatīšana 

– Komisijas paziņojums "Ekonomikas pārvaldības pārskats – Ziņojums par 
regulu (EK) Nr. 1173/2011, 1174/2011, 1175/2011, 1176/2011, 1177/2011, 
472/2013 un 473/2013 piemērošanu" 
= viedokļu apmaiņa 

16236/14 ECOFIN 1121 UEM 374 SOC 838 EMPL 184 

b) Elastīgums, ko paredz pašreizējie Stabilitātes un izaugsmes pakta noteikumi 
– Komisijas paziņojums Eiropas Parlamentam, Padomei, Eiropas Centrālajai 

bankai, Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejai, Reģionu komitejai un 
Eiropas Investīciju bankai – Elastīguma vislabākā izmantošana saskaņā ar 
Stabilitātes un izaugsmes pakta esošajiem noteikumiem 
= Komisijas sniegta informācija un viedokļu apmaiņa 

5375/15 ECOFIN 34 UEM 11 

Padomē notika viedokļu apmaiņa par Komisijas paziņojumu par ES ekonomikas 

pārvaldības noteikumu pārskatīšanu (tā sauktais divu tiesību aktu kopums un sešu 

tiesību aktu kopums). Padomē arī notika viedokļu apmaiņa par Komisijas iesniegto 

paziņojumu par elastīguma izmantošanu saskaņā ar Stabilitātes un izaugsmes pakta 

esošajiem noteikumiem. 

9. Gatavošanās G20 finanšu ministru un centrālo banku vadītāju sanāksmei, kas notiks 
Stambulā 2015. gada 9. un 10. februārī 
– pilnvaras 

Padome apstiprināja pilnvaras, ņemot vērā G20 finanšu ministru un centrālo banku vadītāju 

sanāksmi februārī Stambulā. 

10. Citi jautājumi 

Šajā sadaļā neapsprieda nevienu jautājumu. 

 


	SATURS
	5462/15 OJ CONS 3 ECOFIN 39

	Padome apstiprināja minēto darba kārtību.
	5463/15 PTS A 3

	Padome apstiprināja dokumentā 5463/15 uzskaitītos "A" punktus.
	2. punktā norādītajiem dokumentiem ir jābūt šiem:
	2. punkts: 5535/15 EF 15 ECOFIN 41 DROIPEN 7 CRIMORG 12 CODEC 82
	5116/15 ADD 1 EF 6 ECOFIN 12 DROIPEN 1 CRIMORG 7 CODEC 20
	5116/15 ADD 2 EF 6 ECOFIN 12 DROIPEN 1 CRIMORG 7 CODEC 20
	5116/15 ADD 3 REV 4 EF 6 ECOFIN 12 DROIPEN 1 CRIMORG 7 CODEC 20

	Sīkāka informācija par šo punktu apstiprināšanu ir izklāstīta papildinājumā.
	– Priekšlikums – Eiropas Parlamenta un Padomes Regula par Eiropas Stratēģisko investīciju fondu un ar ko groza Regulas (ES) Nr. 1291/2013 un (ES) Nr. 1316/2013
	= Komisijas sniegta informācija un viedokļu apmaiņa
	5112/15 ECOFIN 11 CODEC 19 POLGEN 5 COMPET 8 RECH 2 ENER 6
	TRANS 9 ENV 7 EDUC 4 SOC 5 EMPL 3 EF 5 AGRI 14
	TELECOM 7
	+ ADD 1



	Komisija iesniedza savu priekšlikumu attiecībā uz Eiropas Stratēģisko investīciju fondu, par kuru Padomē notika pirmā viedokļu apmaiņa. Prezidentvalsts izklāstīja darba organizāciju Padomē, lai izskatītu šo priekšlikumu.
	– pašreizējie tiesību aktu priekšlikumi
	= prezidentvalsts sniegta informācija

	Padome pieņēma zināšanai pašreizējo stāvokli saistībā ar leģislatīvajām lietām, kas attiecas uz finanšu pakalpojumiem.
	5464/15 PTS A 4

	Padome apstiprināja dokumentā 5464/15 uzskaitītos "A" punktus.
	– viedokļu apmaiņa
	5335/15 ECOFIN 29

	Prezidentvalsts Latvija iepazīstināja ar savu darba programmu ekonomikas un finanšu jomā.
	– Komisijas paziņojums Eiropas Parlamentam, Padomei, Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejai un Reģionu komitejai: Komisijas 2015. gada darba programma – Jauns sākums
	= Komisijas sniegta informācija un viedokļu apmaiņa
	5080/15 POLGEN 4
	+ ADD 1 to ADD 4



	Padomē notika viedokļu apmaiņa, pamatojoties uz Komisijas izklāstu par tās darba programmu attiecībā uz ekonomikas un finanšu jautājumiem 2015. gadā.
	a) Sešu tiesību aktu kopuma un divu tiesību aktu kopuma pārskatīšana
	– Komisijas paziņojums "Ekonomikas pārvaldības pārskats – Ziņojums par regulu (EK) Nr. 1173/2011, 1174/2011, 1175/2011, 1176/2011, 1177/2011, 472/2013 un 473/2013 piemērošanu"
	= viedokļu apmaiņa
	16236/14 ECOFIN 1121 UEM 374 SOC 838 EMPL 184



	b) Elastīgums, ko paredz pašreizējie Stabilitātes un izaugsmes pakta noteikumi
	– Komisijas paziņojums Eiropas Parlamentam, Padomei, Eiropas Centrālajai bankai, Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejai, Reģionu komitejai un Eiropas Investīciju bankai – Elastīguma vislabākā izmantošana saskaņā ar Stabilitātes un izaugsmes pak...
	= Komisijas sniegta informācija un viedokļu apmaiņa
	5375/15 ECOFIN 34 UEM 11


	Padomē notika viedokļu apmaiņa par Komisijas paziņojumu par ES ekonomikas pārvaldības noteikumu pārskatīšanu (tā sauktais divu tiesību aktu kopums un sešu tiesību aktu kopums). Padomē arī notika viedokļu apmaiņa par Komisijas iesniegto paziņojumu par ...

	– pilnvaras
	Padome apstiprināja pilnvaras, ņemot vērā G20 finanšu ministru un centrālo banku vadītāju sanāksmi februārī Stambulā.
	Šajā sadaļā neapsprieda nevienu jautājumu.

